
5

2

8 9

3

1

6

4

7

10

CITTA' DI ROVERETO
PIANO REGOLATORE GENERALE

Adozione

Anticongiunturale

VARIANTE al PRG "NOVEMBRE 2015"

Il progettista: Ing. Luigi Campostrini

deliberazione n°

deliberazione n°

deliberazione n°

di data

di data

di data

Adozione del Consiglio Comunale

Adozione definitiva del Consiglio Comunale

Approvazione della Giunta Provinciale

Entrata in vigore il

il Segretario Generale
dott. Giuseppe Di Giorgio

il Dirigente
Luigi Campostrini
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V100_P - VARIANTI CARTOGRAFICHE PRINCIPALI!(

AREE VARIATE:
da n. 1 a n. 152: rif. Tabella Valutazione Istanze
da n. 200 a n. 208: rif. Richieste di Inedificabilità ai sensi  dell'art. 45 comma 4 della L.P. 15/2015
da n. 300 a n. 304: rif. Accordi Urbanistici
da n. 400 a n. 418: rif. Adeguamento Piano Stralcio PTC
da n. GPU1 a n. GPU95: adeguamento alla D.G.P. n. 1227 dd 22/07/16


